
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
12 
21 
91 
71 

131 
11 
92 
51 
72 

122 
151 
161 
121 
112 
52 
32 

132 
31 

152 
41 
61 
62 
22 
2 

101 
111 
81 

171 
142 
141 
162 
191 
172 
42 

181 
182 

1 
102 

192 
82 

Name 
Alfred Schürer 
Kevin Winkle 
Pascal Proenen 
Gert-Jan Assink 
Oliver Wolfgang 
Kevin Lindner 
Mike-Adrian Braun 
Fabian Strobel 
Robin Goldammer 
Sascha Wölfl 
Marius Sievers 
Lion Kleinegrauthoff 
Tim Pleyer 
Dominik Schunke 
Kevin Keim 
Marvin Beier 
Kevin Zdon 
Felix Haack 
Philipp Kloos 
Phillip Pfaller 
Luca-Pepe Menger 
Dirk-Felix Sigmund 
Marco König 
Christian Hoßfeld 
Rene Kühn 
Alexander Fiedler 
Nico Busch 
Christian Maciej 
Christoph Danz 
Jonas Böttcher 
Alexander Farkas 
Ben Löper 
Marvin Jürgensen 
Frank Dechet 
Jeffry Otto 
Benny Hauspurg 
Nico Krackl 
Jan Kallfelz 

Nils Haase 
Dennis von Würzen 

Serie / Verband 
Sachsen 
DJMV 
DAMCV 
Nordrhein MX-Cup 
Nordbayern-Thüringen 
Sachsen 
DAMCV 
Baden-Württemberg 
Nordrhein MX-Cup 
Nordbayern-Cup 
Sachsen-Anhalt 
Niedersachsen 
Nordbayern-Cup 
Berlin-Brandenburg 
Baden-Württemberg 
Mecklenburg-Vorpommern 
Nordbayern-Thüringen 
Mecklenburg-Vorpommern 
Sachsen-Anhalt 
Südbayernserie 
MSR 
MSR 
DJMV 
Hessen-Thüringen-Cup 
Südwest-Cup 
Berlin-Brandenburg 
Nord-Cup 
Schleswig-Holstein 
Hessen Cup 
Hessen Cup 
Niedersachsen 
ODMX 
Schleswig-Holstein 
Südbayernserie 
DJFM 
DJFM 
Hessen-Thüringen-Cup 
Südwest-Cup 

ODMX 
Nord-Cup 

Bike 
kawasaki 
KTM 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
Ktm 
Suzuki 
Suzuki 
KTM/KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Suzuki 

Honda 
kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

KTM 
Yamaha 
Honda 

Honda 
Yamaha 
Yamaha 

KTM 
suzuki 

Team / Bewerber Rnd. 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
6 
4 

Gesamtzeit 
24:31.836 
25:00.923 
25:02.748 
25:07.592 
25:11.213 
25:15.757 
25:19.422 
25:20.604 
25:30.007 
25:31.228 
25:32.499 
25:33.682 
25:34.443 
25:44.019 
25:49.300 
25:54.038 
25:54.978 
26:00.468 
26:01.372 
26:02.879 
26:09.286 
26:13.282 
26:17.070 
26:17.712 
24:35.016 
24:35.695 
24:46.099 
24:52.150 
24:58.445 
25:13.701 
25:59.391 
26:21.337 
26:55.871 
22:50.016 
25:10.873 
26:05.950 
11:10.712 
25:19.690 

Diff. 

29.087 
30.912 
35.756 
39.377 
43.921 
47.586 
48.768 
58.171 
59.392 

1:00.663 
1:01.846 
1:02.607 
1:12.183 
1:17.464 
1:22.202 
1:23.142 
1:28.632 
1:29.536 
1:31.043 
1:37.450 
1:41.446 
1:45.234 
1:45.876 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
8 Runden 

10 Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:41.152 
1:41.744 
1:44.932 
1:45.296 
1:44.507 
1:44.010 
1:45.809 
1:45.683 
1:46.401 
1:46.918 
1:44.999 
1:46.636 
1:45.115 
1:45.465 
1:46.387 
1:46.068 
1:47.348 
1:47.324 
1:47.187 
1:47.299 
1:47.793 
1:47.945 
1:43.836 
1:49.397 
1:47.765 
1:49.291 
1:46.125 
1:50.521 
1:48.568 
1:44.697 
1:51.198 
1:51.810 
1:53.617 
1:48.354 
1:56.684 
2:09.773 
1:44.125 
1:51.357 

n Rd. 
2 
1 
3 
4 
3 
2 
4 
3 
4 

12 
8 
4 
2 
3 
4 
2 
6 
4 
4 
5 
3 
4 
1 
4 
3 
3 
2 
5 
5 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
3 

0 
0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Bemerkungen 
#21 Holeshot 

Vorsprung 
29.087 

Ø km/h 
50,337 

Beste Rundenzeit 
1:41.152 

km/h 
52,317 

Beste Runde von 
12 - Alfred Schürer 
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Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen Orbits 
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Werner Rennen Hartenholm 2018 
Cross Finals MX1 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 15:48:33 

Hartenholm 1,470 Km 

02.09.2018 15:20 

Timekeeping S. Kirchhof:                                       Rennleiter Frank-Peter Trampenau

Sportkommissar Olaf Noak:                                    Reg. Nr: MX 37/18
posted at:              h


